неполнооборотный
электрический привод
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
1.1. обозначение.
1. обЩие сведения.
Электропривод  предназначен для комплектации запорной,
регулирующей и запорно-регулирующей арматуры обще-
промышленного применения.

900-220-200-
F10/12-22”22 220 200 F10-F12 27”27
900-220-600-
F10/12-27”27 220 600 F10-F12 27”27
900-220-1000-
F10/12-27”27 220 1000 F10-F12 27”27
Артикул
Макс. крутящий
момент
Операционное
время 90° (сек.)
Вал привода (мм) Мощность
(w)
Номинальный ток
(А) 220 VAC/1Ф ISO 5211 Вес, кгквадрат глубина круг глубина
900-220-030-F04/05-11”11 30 20 9х9
11х11 13.5 15.5 Ф12.6 26 8 0.15 F04/F05 2.1
900-220-050-F05/07-11”11 50 30 11х11
14х14 15.5 18.0 Ф12.6 26 10 0.25 F05/F07 3.6
900-220-080-F05/07-14”14 80 30 11х11
14х14 15.5 18.0 Ф15.78 26 10 0.25 F05/F07 3.6
900-220-150-F05/07-14”14 100 30 14х14
17х17 18.0 22.5 Ф12.6 28 15 0.35 F05/F07 4.6
900-220-200-F10/12-22”22 150 30 14х14
17х17 18.0 22.5 Ф12.6 28 15 0.37 F05/F07 4.6
900-220-600-F10/12-27”27 200 30 22х22 26.0 Ф22.13 45 45 0.3 F10/F12 13.0
900-220-1000-F10/12-27”27 300 30 22х22 26.0 Ф28.48 45 45 0.31 F10/F12 13.4
4. Эксплуатационные параметры.
1 Выходной вал
2 Водонепроницаемый кабельный ввод
3 Механический ограничитель

F
X H
Y
E
N-D N-B
øCøA
M
X
M
G
Z
I
F
4.1. Габаритный размер.
Артикул Х Y Z ØА N-B ØC N-D
900-220-30-F04/05-11”11 123 123 113 50 8-M5 42 8-М5
900-220-50-F05/07-11”11 160 146 121 70 4-М6 50 4-М6
900-220-80-F05/07-14”14 160 146 121 70 4-М6 50 4-М6
900-220-150-F05/07-14”14 189 163 129 70 4-М8 50 4-М6
900-220-200-F10/12-22”22 189 163 129 70 4-М8 50 4-М6
900-220-600-F10/12-27”27 268 212 164 125 4-М12 102 8-М10
900-220-1000-F10/12-27”27 268 212 164 125 4-М12 102 8-М10